
ТЕРНЇВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
В ИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е II Н Я

16.10.2019 м. К р и н и й Р і г № 4 6 1

Г 1

Про нагородження і нагоди Д ня 
автомобіліста і дорожника

На підставі клопотань адміністрацій та профспілкових комітетів підприємств 
Тернівського район}- м. Кривого Рогу, керуючись рішенням виконкому Тернівської районної 
у місті ради від 2 і .02.2018 № 35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 
Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій 
редакції», відповідно рішенню Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомі трудові 
здобутки, високий професіоналізм, значний внесок у підвищення обсягів і ефективності 
виробництва та з нагоди Дня автомобіліста і дорожника, виконком районної у місті ради 
вирішив:

!. Оголосити 1! од яку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Нікішенкову Володимиру Павловичу - водію автотранспортних засобів автоколони №3
автомобільного цеху ПРАТ «ШВИДШИЙ 
ГІРНИЧО -  ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2. Нагороди ти Грамо тою виконкому 'Тернівської районної у місті ради:

А з о в с ь к о і ’ о ТІ е т р а Олексі й о ви ч а 

Аніетратенка
В л а д и сл а в а О л е кс а н д р о в и ч а 
Артемовича Андрія Володимировича

водія автотранспортних засобів ГОВ 
«Гкоспецтранс»;
водія автотранспортних засобів Тернівського
району ТОВ «Весташляхбуд»;
начальника технологічної колони автомобілів
№1 гірничо-транспортного цеху №2 ГІРА1’ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО -  ЗБАГАЧУВАЛЬ-

Борсен ьова Дм итра Вол оди м ті рови ча

Бссеараба (.'ергія Павловича

Бориса Сергія Романовича 

Величка Івана (Тьовича

НИТІ КОМБІНАТ»:
начальника дільниці механізації цеху мереж та 
підстанцій ПРЛТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО 
З БАЇ 'А Ч У В А ЛЬ-РІИЙ КОМБІНАТ»; 
водія автотранспортних засобів в кар’єрі 
технологічної колони автомобілів № 5 1 
гірничотранстюртного цеху №1 ПРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»;
водія автотранспортних засобів КП «Автобаза 
№: 1»
водія автотранспортних засобів в кар'єрі



! офу Валерія Вікторовича

Гречку Максима Степановича 

Сфанова Геннадія 1 еннадійовича

Жмуденка Олександра Миколайовича . - 

Замойського Андрія Степановича 

Зікачова Миколу Георгійовича 

Козирка Володимира Івановича

Косої орова Дениса Юрійовича 

Аевчика Володимира Михайловича

Малюку Анатолія Васильовича

Манаетирного Вол о дим ира 
Валентиновича

Мірошниченка Андрія 
( Хіексапдровича

Моісггва Олега Дмитровича

1 Іономаренка Владиелава Клуардовича -

І іугачова Дмитра Івановича

Реве Олександра Олександровича

технологічної колони автомобілів №1 
гірничо транспортного цеху №2 І ІРАК 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»;
водія автотранспортних засобів автоколони № З 
автобази ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;
прибиральника території Тернівськото району 
Т О В « В е е та н і л я х б у д »;
водія автотранспортних засобів автомобіля 
дільниці «Рокувата» депо №1 КП «Міський 
тролейбус»:
водія навантажувача дільниці «Рокувата» депо
№1 КП «Міський тролейбус»;
слюсаря по ремонту автомобілів ГОВ
«ШВНІЧАВТО»;
водія автотранспорте их засобі в ! ер н і всь ко то 
району ТО В «Весташляхбуд»; 
водія автотранспортних засобів її кар'єрі 
технологічної колони автомобілів №52
гірпичотранеггортного цеху №1 П РА Ї 
«ПІ ВИ! ЧН ИЙ ГІРНИЧО -  ЗБАГАЧУЙ а л  б - 
НИЙ КОМБІНАТ»;
слюсаря но ремонту автомобілів ТОВ
«ПІВН1ЧАВТО»;
водія автотранспорте их засобів автоколон 11 
спеціальних та господарчих автомобілів №53 
гірничотранспортного цеху №1 І1РАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»:
водія автотранспортних засобів ТОВ 
«Ккоснецтранс»;
машиніста крана автомобільного транспортної 
дільниці № 10 ремонтного управління .N2 1 ГОВ 
«Кривбаеремонт»:
машиніста крана автомобільного транспорі ної
дільниці АГ 10 ремонтного управління № І Г()В 
«Кривбаеремонт»:
водія автотранспортних засобів ТОВ 
«Ккоепецтранс»:
водія автотранспортних засобів в кар'єрі 
технологічної колони автомобілів №1 
гірничогрансгюртпого цеху №2 11 НА І
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО ЗБАГА­
ЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»; 
водія автотранспортних засобів в кар'єрі 
технологічної колони автомобілів №1
гірничотранспортного цеху №2 1ІРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»;
старшого майстра майстерні з ремоігіу 
електроусч агітування №60 гірничо-
транспортного цеху №2 І ІРАК «ПІВНІЧНИЙ

2



1

Савчука Олега Миколайовича,

Саея Андрія Сергійовича 

Сватка Сергія Свегахійовнча

С гадніка Сергія Юрійовича

Страху Ігоря Ми колайови ча 

Сухініна Федора Петровича

Холола Аіііма Петровича

Я вту а і е н ка М а кс 11 м а Вол од им и ро ви ча

Я це (і к а Юрім В о. і о; і, и м и р о в и11 а

о
ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»: 
водія автотранспортних засобів автоколони № З 
автобази ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;
водія автотранспортних засобів 'ГОВ 
«Гкоепецтранс»;
машиніста крана автомобільного автоколони 
№3 автобази ПАТ «КРИВОРІЗЬКИЙ ЗАЛІЗО­
РУДНИЙ КОМБІНАТ»;
старшого майстра майстерні з ремонту 
електроустаткуван ня №60 гірн ичо-
транспортного цеху №1 і ІРА І «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»: 
водія автотранспортних засобів ГОВ 
«Гкоепецтранс»;
водія автотранспортних засобів автоколони №1 
автомобільного цеху ГІРАТ «ПІВНІЧНИЙ
ГІРНИЧО..ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»;
водія автотранспортних засобів автоколони №2 
автомобільного цеху ГІРАТ «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ»: 
водія автотранспортних засобів цеху мереж та 
підстанцій ГІРАТ «ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ)» 
водія автотранспортних засобів автоколони 
спеціальних та господарчих автомобілів №2 
і ірничотранспортного цеху №2 ГІРАТ 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО " ЗБАГАЧУВАЛЬ­
НИЙ КОМБІНАТ»,

2. Відділу з питані,- внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місії ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане- рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством
термін.

Виконувач о в о в 'ятів голови районної у  місті 
ради -  заступник голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Олена Міщук


